
UCHWAŁA Nr 252/XLIII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 marca 2014 r. 
w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Krzywczy 

 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 i ust. 5b w związku z art. 58 i art. 5c pkt 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Z dniem 1 września 2014 roku zamierza się utworzyć Zespół Szkół 
w Krzywczy zwany dalej Zespołem. 

2. Siedzibą Zespołu Szkół w Krzywczy będzie budynek Publicznego 
Gimnazjum w Krzywczy. 

 
§ 2. 

 

1. W skład Zespołu wejdą Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzywczy 
oraz Publiczne Gimnazjum w Krzywczy. 

2. Organizację Zespołu określać będzie Statut nadany odrębną uchwałą. 
 

§ 3. 
 

Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 
1) wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wydanie 

opinii w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Krzywczy. 
2) przedłożenia aktu założycielskiego radom pedagogicznym szkół mających 

wejść w skład Zespołu w celu wyrażenia opinii. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


